
UCHWAŁA NR XVII/137/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Szepietowo darowizny nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na przyjęcie przez Gminę Szepietowo od osoby fizycznej darowizny nieruchomości 
położonej w obrębie Moczydły-Stanisławowięta, składającej się z działki oznaczonej nr ew. 32/2 o pow. 0.0047 
ha oraz działki oznaczonej nr ew. 31/4 o pow. 0.0006 ha z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej o nr 
ew. 5/3. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 0107C448-B01D-4D24-A816-6987BB03088C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/137/20

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 0107C448-B01D-4D24-A816-6987BB03088C. Podpisany Strona 1




